
VÝMĚNA NEBO VRÁCENÍ ZBOŽÍ
Pokud Vám zboží nevyhovuje, nelíbí nebo se nehodí k šatům, není žádný problém. Máte možnost nám vrátit nebo 
vyměnit zboží bez udání důvodu ve lhůtě 30 dní ode dne, kdy jste zboží obdrželi.

Zboží zabalené do vhodného obalu, tak aby se nepoškodilo, nám pošlete zpět na naši adresu 
Vuch s.r.o. Tovární 1112, Chrudim 537 01 spolu s tímto vyplněným formulářem (nebo jeho kopií) jako doporučený 
balíček. O ostatní se již postaráme my.

Jméno a příjmení: 

Telefon:

Číslo objednávky nebo faktury:

Chci zboží vrátit/vyměnit:

Adresa:

Email:

Název zboží VRÁTIT VYMĚNIT DŮVOD NAPIŠTE PROSÍM ČÍSLO K DŮVODU

1. Zboží se mě nelíbí
2. Přišlo mě špatné zboží
3. Na monitoru vypadal produkt jinak
4. Špatná kvalita
5. Balíček přišel pozdě
6. Jiný důvod

Zaškrtni preferovaný způsob vyřízení vrácení/výměny zboží: 

Vrácení peněz
Chci si ponechat kredit na další nákup. Obratel Vám zašleme kód, který můžete kdykoliv uplatnit na našem eshopu.

Případný přeplatek chci zaslat na účet číslo:

Nové zboží:

Název zboží Cena

Při případném nedoplatku chci zaslat nové zboží na dobírku na adresu uvedenou v tomto formuláři.

Peníze chci zaslat na účet číslo:

Výměnit zboží za jiné

Dne:

Kompletní informace týkající se výměny/vrácení zboží nebo reklamace najdete na adrese www.vuch.cz/stranky/vraceni-a-reklamace. 
Pokud se chcete na cokoliv zeptat napište nám na info@vuch.cz nebo zavolejte na +420 604 474 451.

Váš podpis:

Kompletní informace týkající se  výměny, vrácení nebo reklamace zboží najdete na adrese www.vuch.cz/Stranky/vraceni-a-reklamace. 
Pokud se chcete na cokoliv zeptat napište nám na info@vuch.cz nebo zavolejte na +420 604 474 451.


